BAYERISCHE MEISTERSCHAFTEN EINSPANNER 2019

08 Ergebnis - Hindernisfahren Einspanner Ponys Kl. S

Nennungen: 14 Starter: 12 Platziert: 4 Ausgeschieden: 0 Nicht angetreten: 0

Hinweis (R = Reserveplatzierung Z = Zusatzplatzierung n.St. = nicht in SR oder St.)

GNr

Fahrer
Verein
Pferde

Zeit
EZ: 180

FPkt

ZPkt

GesPkt

Zle|d

slemuiH

Geldpreis

71

W agner,Christina *
Pffrd. Leitzachtal e.V.Sitz Hundham /
(210) Santos 823

187,02

3

3,51

6,51

100 €

49

Hock,Lisa *
FRSFr. Niederlindach e.V. / Bayer
(96) Nediva 3

191,82

591

8,91

75 €

52

Mollmann Dr.,Thomas *
Pffrd. Leitzachtal e.V.Sitz Hundham /
(97) Nordinio

198,34

9,17

12,17

65 €

55

Zenkel,Silke *
PSC Rohrach e.V. / Bayen
(95) Natrlich Blond 2

189,53

4,77

13,77

52 €

46

Hallasch,Monika

RFV Markgroningen-Mdglingen / BadeMember

(104) Schonbrunn Ladykiller

191,63

5,82

14,82

56

Zeugner,Boris *
PSC Schrobenhausen e.V. / Bayer
(100) Sando S

204,27

12,14

15,14

50

Karosser,Kathrin *
Pffrd. Leitzachtal e.V.Sitz Hundham /
(117) Winzertraum €

201,24

10,62

16,62

45

Hallasch,Monika

RFV Markgroningen-Mdglingen / BadeMember

(70) Golden Brandy

192,45

15

6,23

21,23

53

Scholz,Wolfgang * ;
Pffrd. Rennb. Pfarrkirchen e.V. / Bayer -
(21) Campino 567

209,74

14,87

23,87

54

Scholz,Wolfgang ;
Pffrd. Rennb. Pfarrkirchen e.V. / Bayer!
(52) Falkenhofs Mon Coeur

199,35

15

9,68

24,68

10

51

Karosser,Kathrin
Pffrd. Leitzachtal e.V.Sitz Hundham /
(8) Armani Ass

208,14

12

14,07

26,07

11

44

Gumbrecht,Bernhard *
FRSFr. Niederlindach e.V. / Bayer

(116) Winny L

205,78

24

12,89

36,89

12

Gesamt - Geldpreis:

292 €

09:59

Elimar Thunert
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